

Thue Bo II ApS
Nonbo Enge 37
8800 Viborg
CVR-nr. 25709926

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Thue Bo Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thue Bo II ApS
Nonbo Enge 37
8800 Viborg

CVR-nr.: 25709926
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thue Bo Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab i kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 183 t.kr. mod et overskud på 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.226)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		209.286	50.363
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.894)</u>	<u>(15.273)</u>
Årets resultat		<u>183.166</u>	<u>25.090</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.285	50.363
Overført resultat		<u>23.881</u>	<u>(25.273)</u>
		<u>183.166</u>	<u>25.090</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		547.416	363.131
Finansielle anlægsaktiver	1	547.416	363.131
Anlægsaktiver		547.416	363.131
Likvide beholdninger		673	5.255
Omsætningsaktiver		673	5.255
Aktiver		548.089	368.386

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.416	88.131
Overført overskud eller underskud		(28.395)	(52.276)
Egenkapital		269.021	85.855
Anden gæld		0	12.909
Langfristede gældsforpligtelser		0	12.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.512	250.934
Gæld til associerede virksomheder		215	5.572
Anden gæld		5.841	5.616
Kortfristede gældsforpligtelser		279.068	269.622
Gældsforpligtelser		279.068	282.531
Passiver		548.089	368.386

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	88.131	(52.276)	85.855
Årets resultat	0	159.285	23.881	183.166
Egenkapital ultimo	50.000	247.416	(28.395)	269.021

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	275.000
Tilgange	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Opskrivninger primo	88.131
Andel af årets resultat	209.285
Udbytte	<u>(50.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>247.416</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>547.416</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
R2 Låse A/S	Viborg	A/S	50,0
R2 EL ApS	Viborg	ApS	50,0
RB Ejendomme ApS	Viborg	ApS	50,0
